休 業 申 立 書

大 阪 府 知 事 様

令和   年   月   日

住 所

氏 名

私は現在、下記のとおり休業中であることを申し立てます。

なお、この申立書に記載した事項が事実と相違する場合は、府営住宅一時使用

許可を取り消されても、一切異議を申し立てません。

記

１．休業となった時期等

時期 令和   年   月   日より

事業所名

事業所所在地

業種・業態

休業理由

２．上記以外からの収入の有無

  □有   □年金（非課税年金を含む）

       □その他収入（                    ）

  □無